

Matrika IVS

Marstrandsgade 12, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 60 53 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Janni Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Matrika IVS
Marstrandsgade 12, 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 60 53 87
Stiftet: 8. april 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Janni Daugaard

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive yogaundervisning og hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed, samt yde assistance med grafiske opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat har været påvirket af Covid-19 situationen og selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra statens hjælpepakker. Hvilket er oplyst i note 1.

Uden at det har påvirket vores konklusion skal vi henlede opmærksomheden på at egenkapitalen er tabt, hvori ledelsen kan ifalde ansvar. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	47.142	152.386
3 Personaleomkostninger	-117.466	-147.626
Driftsresultat	-70.324	4.760
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-16.666
Øvrige finansielle omkostninger	-2.082	-1.622
Resultat før skat	-72.406	-13.528
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-72.406	-13.528
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-72.406	-13.528
Disponeret i alt	-72.406	-13.528

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.205	12.660
Tilgodehavender i alt	1.205	12.660
Likvide beholdninger	889	50.720
Omsætningsaktiver i alt	2.094	63.380
Aktiver i alt	2.094	63.380

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	8.000	8.000
Overført resultat	-66.931	5.475
Egenkapital i alt	-58.931	13.475
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.777	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.000
Anden gæld	49.098	44.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.025	49.905
Gældsforpligtelser i alt	61.025	49.905
Passiver i alt	2.094	63.380

- 1 **Kapitaltab**
- 2 **Særlige poster**
- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	8.000	19.003	27.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.528	-13.528
Egenkapital 1. januar 2020	8.000	5.475	13.475
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.406	-72.406
	8.000	-66.931	-58.931

Noter

1. Kapitaltab

Uden at det har påvirket vores konklusion skal vi henlede opmærksomheden på at egenkapitalen er tabt, hvori ledelsen kan ifalde ansvar. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19, kompensation	45.422	0
	<u>45.422</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	45.422	0
Resultat af særlige poster netto	<u>45.422</u>	<u>0</u>

2020

2019

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	115.478	144.186
Andre omkostninger til social sikring	1.988	3.440
	<u>117.466</u>	<u>147.626</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
